
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ХАРКІВСЬКИЙ ЦЕНТР НАЦІОНАЛЬНО-

ПАТРІОТИЧНОГО ВИХОВАННЯ ”ЗАХИСНИК”» ХАРКІВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

 

НАКАЗ 

 

Харків 

 

30.10.2025           № 57-о 

 

Про проведення обласного 

конкурсу «Кольори гідності: 

пензлем, словом, серцем»  

  

Відповідно до Конституції України, Законів України «Про освіту», «Про 

позашкільну освіту», Указу Президента України «Про відзначення Дня Гідності 

та Свободи» від 13.11.2014 № 872/2014, Положення про позашкільний 

навчальний заклад, затвердженого постановою Кабінетів Міністрів України від 

6 травня 2001 року № 433, Національної стратегії розвитку освіти в Україні на 

період до 2032 року, схваленої розпорядженням Кабінету Міністрів України від 

25.06.2021 № 683-р, Концепції національно-патріотичного виховання в системі 

освіти України, затвердженої наказом Міністерства освіти і науки України від 

06.06.2022 № 527, статуту КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ХАРКІВСЬКИЙ 

ЦЕНТР НАЦІОНАЛЬНО-ПАТРІОТИЧНОГО ВИХОВАННЯ ”ЗАХИСНИК”» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ (далі – КЗ «ХЦНПВ ”ЗАХИСНИК”» ХОР), 

затвердженого рішенням Харківської обласної ради від 24.04.2025 № 1159-VIII, 

Положення про обласний конкурс «Кольори гідності: пензлем, словом, 

серцем», затвердженого наказом КЗ «ХЦНПВ ”ЗАХИСНИК”» ХОР від 

30.10.2025 № 56-о,  з метою вшанування подвигу учасників Революції Гідності, 

утвердження ідеалів свободи та демократії, розвитку громадянської свідомості, 

національно-патріотичного виховання здобувачів освіти, а також виявлення та 

підтримки творчих здібностей дітей 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести в КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДІ «ХАРКІВСЬКИЙ ЦЕНТР 

НАЦІОНАЛЬНО-ПАТРІОТИЧНОГО ВИХОВАННЯ ”ЗАХИСНИК”» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ (далі – КЗ «ХЦНПВ ”ЗАХИСНИК”» ХОР)  

обласний конкурс «Кольори гідності: пензлем, словом, серцем» (далі – 

Конкурс) у дистанційному форматі. 

з 01.11.2025 по 30.11.2025  



 2 

 

2. Затвердити склад оргкомітету Конкурсу у 2025/2026 навчальному році 

(додаток 1). 

3. Затвердити склад журі Конкурсу у 2025/2026 навчальному році (додаток 2). 

4. Оргкомітету Конкурсу: 

4.1. Забезпечити інформування здобувачів освіти Харківської області про умови 

проведення конкурсу. 

До 01.11.2025 

4.2. Організувати прийом робіт. 

До 20.11.2025 

4.3. Підготувати підсумковий протокол та визначити переможців.  

До 25.11.2025 

4.4. Забезпечити нагородження переможців та призерів Конкурсу. 

До 30.11.2025 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор закладу                       О.КАРАСИК 

 

  



 3 

Додаток 1 

до наказу  КЗ «ХЦНПВ 

”ЗАХИСНИК”» ХОР 

від 30.10.2025 № 57-о 

 

Склад оргкомітету 

обласного конкурсу «Кольори гідності: пензлем, словом, серцем»  

у 2025/2026 навчальному році 

 

ЧЕРЕДНІЧЕНКО  

Вікторія Олегівна 

– завідувач відділу методичного; 

СОЛОГУБ  

Катерина Борисівна 

–  соціальний педагог, член оргкомітету; 

ЯКОВЕНКО 

Наталія Олександрівна 

– практичний психолог, член оргкомітету. 

 

Додаток 2  

до наказу  КЗ «ХСШ №1» ХОР  

від 30.10.2025  № 57-о 

 

Склад журі 

обласного конкурсу «Кольори гідності: пензлем, словом, серцем»  

у 2025/2026 навчальному році 

 

КРАТКА 

Оксана Анатоліївна 

– завідувач відділу організаційно-масового, 

голова журі; 

АЛЬОХІНА  

Олександра Анатоліївна 

– керівник гуртка, член журі; 

ДМИТРІЄВА  

Олена Яківна 

– методист, член журі; 

ДРУШЛЯК  

Марина Володимирівна 

–  керівник гуртка, член журі; 

ДРОЗД  

Сергій Олександрович 

–  керівник гуртка, член журі. 

 

 


